

PRESSMEDDELANDE

2012-08-23

Wihlborgs vinner Malmö Stadsbyggnadspris

Malmö stads Stadsbyggnadspris firar 30-års jubileum och delades igår ut under Stadsbyggandets dag på Malmö Börshus.

Stadsbyggnadspriset 2012 gick till Wihlborgs fastighet Media Evolution City på Dockan. Wihlborgs projektledare Leif Svensson har arbetat tillsammans med arkitektfirman Juul Frost AS från Köpenhamn.

– Vi är naturligtvis jättegglada och stolta över utmärkelsen, säger Wihlborgs VD Anders Jarl. Huset som inrymmer många företag i mediabranschen, ligger på Dockan och var tidigare en industrihall. Vi har byggt om- och till huset och tillsammans med arkitekterna lyckats skapa en spännande arbetsmiljö för Öresundsregionens mediekuster.

– Vi är stolta över stadsdelen Dockan som vi tillsammans med JM och Peab har byggt upp. Vi har nu tre kontorshus på Dockan som vunnit Malmö Stadsbyggnadspris. År 2002 fick vi utmärkelsen för Tyréns kontorshus med fastighetsbeteckning "Kranen 9" och 2011 för Region Skånes hus "Skåneland 1". Dessutom har vi tidigare varit nominerade för ombyggnaden av Ubåtshallen, även den på Dockan. 2009 fick JM stadsbyggnadspriset för sitt bostadshus Dockterrassen, avslutar Anders Jarl.

Utdrag ur kommitténs motivering:

"Byggnaden är ett exempel på en partiell ombyggnad där byggherren tillsammans med beställare och arkitekt på ett positivt sätt tagit tillvara den ursprungliga tegelfasaden mot Stora Varvsgatan och tillfört en helt ny skapelse mot gårdssidan och torrdockan. Den nya blir en stark kontrast mot den omgivande bebyggelsen men samtidigt en ny accent som sticker ut och vill annonsera det kreativa och innovativa som pågår innanför skalet."

Wihlborgs Fastigheter AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Anders Jarl, VD, 040-690 57 10, 0733-71 17 10

Leif Svensson, projektledare, 040-690 57 11, 0733-71 17 13

Irène Johansson, informationschef. 040-690 57 21, 0733-71 17 21

Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet finns i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. I Malmö, Helsingborg och Lund är Wihlborgs det ledande fastighetsbolaget. Fastigheternas bokförda värde uppgår till 18,7 mdkr med ett årligt hyresvärde om 1,6 mdkr. Wihlborgsaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap-segmentet.